2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   главы  администрации
12  января  2022 г.

№  4-р

г. Горловка

О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Горловка от 24 марта 2021 г. № 219-р «О проведении противопожарной пропаганды»
С целью проведения противопожарной пропаганды для предупреждения пожаров и гибели на них людей, в соответствии с письмом Государственного пожарно-спасательного отряда г. Горловка Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики от 14.12.2021 № 05/4624 «О проведении противопожарной пропаганды», руководствуясь пунктом 4.1 раздела 4 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка от 13 февраля 2015 г.    № 1-р (с изменениями от 24 марта 2020 г. № 291-р)

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Горловка от 24 марта 2021 г. № 219-р «О проведении противопожарной пропаганды», дополнив пунктами 5¹ и 5², а именно:

«5¹. Руководителям предприятий, организаций, учреждений, структурных подразделений администрации города Горловка, указанным в пунктах 1 и 2 настоящего Распоряжения, ежеквартально предоставлять информацию о выполнении до последнего дня квартала в отдел по вопросам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города Горловка.».

«5². Отделу по вопросам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города Горловка (Полищук) обеспечить обобщение информации до 02 числа месяца, следующего за отчетным периодом.».
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Горловка.

Глава администрации
города Горловка                                                                        И.С. Приходько